
 



 

 

 

KONGRE KAPSAMI 

 

Uludağ Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Öğrenci Kongresi, 

uluslararası ilişkiler ve diğer ilgili bölümlerde öğrenimlerini 

sürdürmekte olan lisans,yüksek lisans ve doktora  

seviyesindeki öğrencilerin konferanslar, paneller, 

konferanslar,paneller,öğrenci oturumları ile gerçekleşen 

bilimsel bir platformdur. 

  

Kongremizin ana başlığı “Dünya’nın Yükselen Güçlerinin 

(BRICS+T) Türkiye ve Dünya’ya Etkileri” olarak 

belirlenmiştir.  
 

BRIC terimi, Brezilya, Rusya, Hindistan ve Çin ve Güney Afrika'nin 

ekonomilerini kastetmek için kullanılır. BRICS, bu ülkelerin İngilizce 

isimlerinin baş harflerinden oluşur (Brasil, Russia, India, China, 

South Africa).  

 

BRICS ülkeleri hızlı bir gelişim içerisindedirler ve 2050 dünyasında 

önemli konumları bulunacaktır. Ekonomi tarihinde her altın çağın bir 

sonu olmuştur. Yaşanan son kriz de hem altın dönemlerden birini 

sonlandırmış hem de 1929 Dünya Buhran’ından beri yaşanan en derin 

ve kapsamlı kriz olmuştur. Bu kriz diğerlerinden oldukça farklıdır. 

Neredeyse hiç kimsenin öngöremediği bu kriz gelişmekte olan 

ülkelerden değil kapitalizmin kalbi olarak değerlendirilen Amerikan 

ekonomisinden kaynaklanmıştır. Daha da önemlisi bu kriz dünyada 

politik bir uyanışı başlatmıştır. 

 



 

 

 

 

Önce Batı’nın sonra Amerika’nın yükselişine tanıklık eden dünya bu 

krizle birlikte artık Amerika sonrası çok kutuplu düzene geçmektedir.  

 

BRICS ülkeleri Brezilya, Rusya, Hindistan, Çin’in ve son zamanlar 

da Güney Afrika’nın da katılımıyla oluşan grubun içini kapsadığı 

ülkeler manasına gelmektedir. Son zamanlar da BRICS ülkelerindeki 

milyarderlerin sayısında artış gözlenmekte ve buna bağlı olarak 

yatırım yönü genişlemekte, en zengin ülkelerden biri olan ABD ile 

yarışır hale gelmektedir, bunun yanında ise güçlü olarak bilinen 

Japonya sıralamalarda gerilerde kalmış görünmektedir. 





Uludağ Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Öğrenci 

Kongresi,belirtilen konuların geniş olarak ele alınabileceği ve 

tartışılabileceği bir kongre olacaktır.Aşağıda kongre kapsamına giren 

alt başlıklar sıralanmıştır.Belirlenen alt başlıkların dışında ana başlık 

ile bağlantılı diğer başlıklar da kongre kapsamında ele alınabilecektir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

KONGRENİN AMACI  
Ülkemizde uluslararası ilişkiler,iktisat,işletme,kamu 

yönetimi,ekonomi,tarih ve hukuk eğitimi alan veya uluslararası 

ilişkiler disiplinine ilgi duyan diğer bölümlere mensup üniversite 

öğrencilerini Uludağ Üniversitesine konuk ederek konularımızı 

tartışabileceğimiz bilimsel bir kongre gerçekleştirmektir.

 

 

ALT BAŞLIKLAR  
 

 

 

 

-BRICS İlişkisi?Türkiye bir BRICS Ülkesi Olabilir mi?  

 

 

Rolü?  

 

emizin Kaynakları,Türkiye’nin 2023’te En Büyük On Ekonomi 

Arasına Girmesine,28 Yıl Sonra Da En Gelişmiş Ülkelere Eşit Güce 

Kavuşmasına İmkan Verebilecek mi?  

 

 

 

isinde BRICS 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Dahil Oldu?  

 

 

 

mi?Katılırsa Neler Değişir?  

 düzenine Amerika ve Türkiye 

hazır mı? 

 
 

BAŞVURU VE KATILIM  

sunulacak tüm veriler bilimsel nitelikli olmalıdır.  

New Roman formatında, 12 punto ile, en az bir sayfa olmalıdır.  

 

lisans,yüksek lisans ve doktora öğrencisi olarak öğrenim görüyor 

olmaları gerekmektedir.  

  

  

 

 



 

 

 





Kongremizde her üniversitesiden 3 öğrenci üniversitemize davet 

edilerek sunumlarını gerçekleştirecektir.Sunum yapacak öğrencilerin 

yanında konuk öğrencilerimiz de kontenjenla sınırlı olmak kaydıyla 

kabul edilmektedir.  

 

ilgili birimlere bildirmeli ve bildiri özetlerini göndermelidirler.  

 

uaitbursa@gmail.com adresine gönderilmelidir.Kongrede sunum 

yapacaklar 3 Kasım 2011 tarihinde açıklanacaktır.  

KONAKLAMA  
Kongreye bildirileri ile katılarak sunum yapan tüm katılımcıların, 

5-6-7 Aralık tarihlerinde 3 gecelik konaklamaları, Uludağ 

Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Topluluğu tarafından organize 

edilecek ve masrafları Uludağ Üniversitesi tarafından karşılanacaktır.  

 

Bildiri sunan katılımcılar kongre kapsamında yapılacak olan 

sosyal etkinliklere ücretsiz olarak katılacaklardır. Bu etkinliklere 

ulaşım Uludağ Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Topluluğu tarafından 

organize edilecektir. 


Ulaşım ile ilgili olanaklar daha sonra bildirilecektir.  

 

Kongre ile ilgili diğer olanaklar daha sonra internet sitemizde 

duyurulacaktır. 

 

 

 

 

 

 



  

 
 

 

 

İLETİŞİM  
http://uait.uludag.edu.tr  

http://uait@uludag.edu.tr  

http://uaitbursa@gmail.com  

http:// www.facebook.com/uludaguait  





 

 

Uluslararası İlişkiler Topluluğu 

Yürütme Kurulu Başkanı 

Aysun AKMAN:  

Tel:05547051461  

e-posta: aysunakman@windowslive.com  




 

 

Konferans Komitesi Sorumlusu  

Tuba DİKER 

Tel:0536 268667  

e-posta: tubadkr@gmail.com 


